
 

 
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPHE NR. 27 – CUNGREA 

pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale 2024 
 

                                  Sediul la Primăria Cungrea str. Primăriei, nr.8, județul Olt  

 

H O T Ă R Â R E 
Nr.5/26.04.2024 

privind acceaptarea candidaturii 

 

 Având în vedere prevederile art.52 și art.54 din Legea nr.115/2015 pentru alegerea 

autorităților publice locale cu modificările și completările ulterioare, constatând că sunt 

îndeplinite condițiile de formă și de fond pentru a candida, 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE NR.27 CUNGREA 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art.1. Admite candidaturile propuse de Partidul Forța Dreptei pentru funcția de 

Consilier Local al Comunei Cungrea, județul Olt, respectiv: 

 1. Săndulescu Aurel 

 2. Voicu Ioana 

3. Bau Marin 

4. Fasolă Niculina 

5. Dicu Mihai-Dănuț 

6. Scarlat Viorel 

7. Roșu-Paraschiv Marin 

8. Mihalcea Gabriela-Aurelia 

9. Neață Daniel 

10. Mihalcea Petre 

11. Dicu Emanoil 

12. Văduva Nicolae 

13. Vișan Marin 

14. Pană Emilia 

 

 Art.2. Dispune înregistrarea candidaturilor menționate la art.1. 

  

 



Art.3. Dispune afișarea candidaturilor propuse de Partidul Forța Dreptei pentru 

funcția de Consilier Local al Comunei Cungrea, județul Olt la sediul Biroului Electoral de 

Circumscripție nr.27 Cungrea, județul Olt în termen de 24 de ore de la înregistrarea acesteia, 

la loc vizibil. 

 Cu drept de contestație în termen de 48 de ore de la afișare, pentru cetățeni, partidele 

politice și alianțele politice. 

 
 

            Președinte,                                                   Locțiitor,                             
               Iordan Maria Alexandra                      Dobre Carmen Cristiana                 

 

 

 

Membrii: 

Neață Ioana 

Duță Tudorița 

Vladu Cornelia 

Gioarsă-Niculaie Valentin 

Borcoteci Nicu Valentin 

Dicu Liliana Lucia 

    Moraru Maria Ionela 

 


